     D10.02.13 Stand 01/2013
Entspannungsstation HP 230 Frontline
- 1x1 Flasche (Bündel) einstufig mit Eigengasspülung
TECHNISCHE DATEN ANWENDUNG BESCHREIBUNG
QUALITÄTSSTANDARD
Rathenaustraße 55
63263 Neu-Isenburg
Phone: +49 6102 7883-70

HP 230 FRONTLINE
FLIEßSCHEMA LIEFERUMFANG
BESTELLANGABEN
Material:
1  =  Edelstahl
2  =  Messing
Vordruck p1:
1  =  200 bar
2  =  300 bar
Hinterdruck p2:
2  =  0,1 -  3  bar
3  =  1    -  6  bar
4  =  1    - 12 bar
5  =  1    - 17 bar
Manometer:
1  =  Standardmanometer
2  =  Kontaktmanometer Ex
HP230-
Typ